
Aグループ 勝点 勝 PK勝 PK負 負 得点 失点 得失点 順位

ー 6 ー 0 0 ー 1 1 ー 1

- PK - - PK - 5 PK 6

0 ー 6 ー 2 ー 3 ー

- PK - - PK - - PK -

1 ー 0 3 ー 2 ー ー

- PK - - PK - - PK -

1 ー 1 ー ー ー

6 PK 5 - PK - - PK -

Bグループ 勝点 勝 PK勝 PK負 負 得点 失点 得失点 順位

ー 11 ー 0 3 ー 0 2 ー 0

- PK - - PK - - PK -

0 ー 11 ー 0 ー 1 4 ー 1

- PK - - PK - - PK -

0 ー 3 1 ー 0 ー 0 ー 0

- PK - - PK - 4 PK 2

0 ー 2 1 ー 4 0 ー 0 ー

- PK - - PK - 2 PK 4

第１回ユタカ自動車学校杯　兼　第４１回豊川サッカー協会長杯　予選リーグ星取表

蒲郡

御津あおば 豊川工科 蒲郡 海陽学園

●

●

●

御津あおば

豊川工科
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▲

〇

△

〇

〇

1

4

2

00

0

0

0

2
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0

2

-7

5

1

2

9

1

3

1

4

0

0

04

0

8

2

0

2

0

1

4 13 -9

海陽学園

国府 小坂井 蒲郡東 新城有教館

国府

〇 〇 〇

1

6 1 1 0

0 16 1

小坂井

● ● 〇

4 1

12 3 0 0 0 16

30 0 2

1 1 3 -2 2

新城有教館

● ● ▲

6 -5 41 0 0 1 2 1

蒲郡東

● 〇 △

順位決定 勝ち点で決定 勝ち･･４点、負け･･０点、PK勝･･２点、PK負･･１点



グループA

日 曜 会場 時間 審判

9:30 御津あおば 1 ー 1 海陽学園 蒲郡

10:45 蒲郡 3 ー 2 豊川工科 海陽学園

12:00 御津あおば 2 ー 1 豊川市3種選抜 相互

9:30 豊川工科 0 ー 6 御津あおば 蒲郡

10:45 蒲郡 2 ー 1 豊川市3種選抜 相互

12:00 豊川工科 0 ー 1 豊川市3種選抜 相互

13:15 蒲郡 1 ー 0 御津あおば 豊川工科

グループB

日 曜 会場 時間 審判

9:30 国府 2 ー 0 新城有教館 小坂井

10:45 小坂井 0 ー 1 蒲郡東 新城有教館

9:30 蒲郡東 0 ー 3 国府 新城有教館

10:45 新城有教館 1 ー 4 小坂井 国府

12:30 蒲郡東 0 ー 0 新城有教館 小坂井

13:45 国府 11 ー 0 小坂井 新城有教館

順位決定戦

日 曜日 会場 時間 主審 副審×2

①9:30 新城有教館 0 ー 4 国府B

②10:45 豊川工科 1 ー 0 小坂井

③12:00 御津あおば 2 ー 3 蒲郡東

④13:15 蒲郡 0 ー 0 国府 片岡 ③負けチーム

2 PK 4

優勝

準優勝

３位

敢闘賞

第１回ユタカ自動車学校杯　兼　第４１回豊川サッカー協会長杯　順位決定戦

国府高校

蒲郡高校

蒲郡東高校

御津あおば高校

最終順位結果

対戦

対戦

審判

対戦

11月23日 (木祝)

豊川市サッカー場

(会場担当：

新城有教館）

B４位

②負けチーム

相互

10月22日 (日) 御津あおば

11月3日 (金祝)

豊川市サッカー場

(会場担当：

豊川工科)

10月22日 (日) 国府

11月12日 (日) 蒲郡東


